平成29年2月3日

各 位

会 社 名 ：株式会社ワールドホールディングス

代 表 者 名 ：代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

（コード番号：2429 東証第一部）

問 合 せ 先 ：取締役経営管理本部長 中野 繁

電 話 ：03-3433-6005

（訂正）株式会社ファームの株式取得（子会社化）に関するお知らせ

（開示事項の経過）

当社は、本日開示いたしました「株式会社ファーム株式取得（子会社化）に関するお知らせ（開示事

項の経過）」の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正

箇所につきましては下線を付しております。

（訂正前）

（９）当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決 算 期 平成26年4月期 平成27年4月期 平成28年4月期

売 上 高    3,163百万円 3,145百万円 2,193百万円

経 常 利 益    59百万円 26百万円 235百万円

当 期 純 損 失    △1,224百万円 △165百万円 △730百万円

総 資 産       5,613百万円 5,448百万円 4,718百万円

純 資 産    9,663百万円 9,313百万円 8,682百万円

１ 株 当 た り 純 資 産 額    5,613,000円 5,448,000円 4,718,000円

（訂正後）

（９）当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決 算 期 平成26年4月期 平成27年4月期 平成28年4月期

売 上 高    3,163百万円 3,145百万円 2,193百万円

経 常 利 益    59百万円 26百万円 235百万円

当 期 純 損 失    △1,224百万円 △165百万円 △730百万円

純 資 産       5,613百万円 5,448百万円 4,718百万円

総 資 産    9,663百万円 9,313百万円 8,682百万円

１ 株 当 た り 純 資 産 額    5,613,000円 5,448,000円 4,718,000円

以 上